

# **ENTREPRENØR BRDR. JØRGENSEN A/S**

**CVR-nr.: 29796289**

Birkekær 2  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2022**

---

**Michael Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ENTREPRENØR BRDR. JØRGENSEN A/S Birkekær 2 4532 Gislinge
	CVR-nr: 29796289 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	SPAREKASSEN SJÆLLAND FYN Isefjords Alle 5 4300 Holbæk DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 1.294 mod TDKK. 2.490 i 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.415.457</b>	<b>8.828.109</b>
Personaleomkostninger	1	-4.784.436	-4.778.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.008	-8.018
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		75.000	-843.259
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.702.013</b>	<b>3.198.186</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	37.883
Andre finansielle indtægter		890	874
Øvrige finansielle omkostninger		-36.697	-27.347
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.666.206</b>	<b>3.209.596</b>
Skat af årets resultat	2	-371.414	-719.175
<b>Årets resultat</b>		<b>1.294.792</b>	<b>2.490.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.400.000
Overført resultat		94.792	90.421
<b>I alt</b>		<b>1.294.792</b>	<b>2.490.421</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.008
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>4.008</b>
Deposita		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>41.508</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.046.536	4.130.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.169.772
Udskudte skatteaktiver		4.318	24.700
Andre tilgodehavender		284.677	26.829
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.335.531</b>	<b>5.351.739</b>
Likvide beholdninger		2.780.137	1.092.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.125.668</b>	<b>6.454.612</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.163.168</b>	<b>6.496.120</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		236.640	141.850
Forslag til udbytte		1.200.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.936.640</b>	<b>3.041.850</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.171.397	1.353.345
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.864.065	0
Skyldig selskabsskat		351.032	715.072
Skyldig moms og afgifter		551.084	838.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.950	547.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.226.528</b>	<b>3.454.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.226.528</b>	<b>3.454.270</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.163.168</b>	<b>6.496.120</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	141.848	2.400.000	3.041.848
Udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	1.294.792	0	1.294.792
Egenkapital, ultimo	500.000	236.640	1.200.000	1.936.640

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Løn og gager	4.349.569	4.357.980
Regulering af skyldig løn mv.	50.575	-58.606
Regulering af feriepengeforpligtigelse	-125.422	-124.660
Pensionsbidrag	491.286	526.503
Multimediebeskatning	-9.000	-8.700
Refusioner, tilskud mv.	-96.797	-56.210
ATP-bidrag	36.879	38.282
AER bidrag mv.	87.346	104.057
	<b>4.784.436</b>	<b>4.778.646</b>
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	10,8	11,2

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Skyldig skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	351.032	351.032
Ændring af udskudt skat	20.382	-4.318
	<b>371.414</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	58.089
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>58.089</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-54.081
Årets afskrivning	-4.008
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-58.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021 DKK.	2020 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021 TDKK. 676.

##### *Arbejdsgarantier*

Sparekassen Sjælland-Fyn har afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for TDKK. 576.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MJ HOLDING APS, Birkekær 2, 4532 Gislinge

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b> 11
------------------------------	-------------------